

Cloudhuset A/S

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 38 75 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Mads Berner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloudhuset A/S Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 38 75 95 82
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Sascha Bundgaard Hansen, Formand Beent Jørgensen Mads Berner
Direktion	Mads Berner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hampton Holding ApS 38 79 28 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive IT- og konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 1.829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.082.917	5.076.631
1 Personaleomkostninger	-4.170.419	-2.769.578
Driftsresultat	912.498	2.307.053
Andre finansielle indtægter	96.585	208.997
3 Øvrige finansielle omkostninger	-202.858	-217.091
Resultat før skat	806.225	2.298.959
2 Skat af årets resultat	-178.596	-470.224
Årets resultat	627.629	1.828.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	627.629	1.828.735
Disponeret i alt	627.629	1.828.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	86.250	86.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.250	86.250
Anlægsaktiver i alt	86.250	86.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.806	359.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.218	489.814
Andre tilgodehavender	493.651	65
Periodeafgrænsningsposter	3.189.155	2.794.260
Tilgodehavender i alt	4.468.830	3.643.244
Likvide beholdninger	3.504.530	4.470.667
Omsætningsaktiver i alt	7.973.360	8.113.911
Aktiver i alt	8.059.610	8.200.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	551.439	534.978
Overført resultat	1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	627.629	1.828.735
Egenkapital i alt	2.179.068	3.363.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.674	1.117.373
Selskabsskat	178.596	468.754
Anden gæld	445.176	308.791
Periodeafgrænsningsposter	4.858.096	2.941.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.880.542	4.836.448
Gældsforpligtelser i alt	5.880.542	4.836.448
Passiver i alt	8.059.610	8.200.161

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.000.000	721.734	2.221.734
Kontant kapitaludvidelse	34.978	0	0	34.978
Udloddet udbytte	0	0	-721.734	-721.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.828.735</u>	<u>1.828.735</u>
Egenkapital 1. januar 2023	534.978	1.000.000	1.828.735	3.363.713
Kontant kapitaludvidelse	16.461	0	0	16.461
Udloddet udbytte	0	0	-1.828.735	-1.828.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>627.629</u>	<u>627.629</u>
	<u>551.439</u>	<u>1.000.000</u>	<u>627.629</u>	<u>2.179.068</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.085.636	2.717.778
Pensioner	43.800	25.500
Andre omkostninger til social sikring	40.983	26.300
	<u>4.170.419</u>	<u>2.769.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.596	468.754
Årets regulering af udskudt skat	0	1.470
	<u>178.596</u>	<u>470.224</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.858	217.091
	<u>202.858</u>	<u>217.091</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	86.250	86.250
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampton Holding ApS, CVR-nr. 38 79 28 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
